Hec est conventio Ianuensium cum domino Emanuelo, imperatore Constan- 
tinopolis.

In  nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Nos Ianuensesr
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consules Willelmus Lusius, Iohannes Malusaucellus, Obertus cancella
rius, Willelmus Porcus, cum toto populo Ianuensium, facimus pacem 
domino Emanueli, Constantinopolitano imperatori Porfirogenito Comnino, 
et heredibus eius qui post eum imperatores erunt et hominibus imperii 
eius et promittimus in spiritu veritatis quod nos non erimus in consilio 
vel opere per nos vel per aliquos aut cum aliquibus insimul quod dominus 
Emanuel sanctissimus imperator vel heredes eius qui post eum impera
tores erunt perdant terram vel honorem de hiis que nunc habet vel de 
cetero habebits, excepto si ceperit de terris Surie quas habemus vel 
tenemus aut in quibus iusticiam * habemus, sive per captionem belli sive 
per redditam aut per donum aut per comparam vel cambium quod fece
rimus de terris per terram. Si vero quando Ianuenses erunt in terris 
imperii eius et aliquis vel aliqui homines circa terras illas fecerint assultum 
vel obsidionem, Ianuenses qui ibi erunt, bona fide et sine fraude defen
dent et tuebuntur terras illas ad honorem domini Emanuelis u vel heredum 
eius qui post eum imperatores erunt. De offensionibus [quas] Ianuenses 
qui erunt in terra sanctissimiv imperatoris fecerint ipsi domino impe
ratori vel hominibus eius habeant eundem usum quem Pisani nunc habent. 
Si vero aliquis Ianuensis intulitw aliquam offensionem imperio eius vel 
hominibus imperii eiusx, consules comunis Ianue bona fide tenebuntur 
facere inde y id quod iusticia vult postquam inde commoniti erunt a do
mino imperatore sicut Pisanorum consules ei iusticiam facere tenentur l . 
Universa preterea que superius insinuata presenti pagina continentur, 
in ecclesia Beati Laurentii martiris, in pleno parlamento, supramemorati 
consules iuraverunt observare atque populus Ianuen(sium) per cintracum 
die prememorata.

a Macropolites in B’ b in B Porfirogenito geniti (corretto su genito)
0 terram in B’ d Ianue: vestro in B, B’ e pro solemniis: om. B; per so- 
lemniis in B’ f pallia duo in B g vobis pallia duo in B‘ h dabit vobis 
in B * dabit annuatim: om. B’ i in: om. B k embolum et scalas in B’
1 ipsi: om. B’ m promiserit in B n specialem in B’ 0 vobis: om. B 
p ipse vobis in B C1 sunt hec in in B, B' r Ianuensium in B’ s habuerit 
in B, B’ 1 tenemus vel iusticiam in B’ u domini imperatoris Emanuelis 
in B’ v sanctissimi: om. B w intulerit in B, B' x imperii eius: om. B' 
y inde facere in B z tenetur in B’.
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< 1 1 5 6 , febbraio 2 -  settembre 23 >